ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Государственный университет морского и речного флота
имени адмирала С.О. Макарова»

(ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

afS SO

П Р И К А З

201 cf г. Санкт-Петербург №

О выходе из академического
отпуска

ПРИКАЗЫВАЮ:
Считать Пятова Андрея Сергеевича, обучающегося за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета по программе подготовки членов
экипажей судов на 1 курсе заочной формы в Московской государственной
академии водного транспорта по специальности 26.05.06 Эксплуатация судовых
энергетических установок, приступившим к учебным занятиям по завершении
академического отпуска в связи с призывом в Вооруженные силы Российской
Федерации с 25.10.2018.

Основание: личное заявление, копия военного билета, рапорт директора
Московской государственной академии водного транспорта от 25.10.2018
№ 148-24/176.

И.о. ректора Н.Б. Глебов

Ректору ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени
адмирала С.О. Макарова»
Барышникову С.О. .
обучаю ще гос я/студента т курса,
_____  уМ М& !____________ _____филиала
направления/снециальности G&_____

Ъ&о.гМО1* формы обучения,
ф~ ^ Г  ______________ _
И. „ Я Щ Ь Щ . ................. .................. .
О. (^ks/^z  _________________
№ студенческого билета__________ ;______
Тел. для связи &~§2,S-W- ________

Прошу с « ?5 » ашзл1ь
отпуска

- по медицинским показаниям;
©в святи с призывом в Вооруженные силы Российской Федерации;
- по семейным обстоятельствам;

и приступившим(ей) к занятиям

ЗАЯВЛЕНИЕ
201 £ г., считать меня вышедшим(ей) из академического

СОГЛАСОВАНО:

Директор филиала

СОГЛАСОВАНО:

Директор центра РП СПО и Р<

«____»________________

1 (ачалышк отдела УМОФ

« »